
(

GEMEEN-TE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 november 2Ot6,
nr.2016-55;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet;

gelet op artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid
aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de
Paspoortwet;

Besluit:

De legesverordening 2017 met bijbehorende tarieventabel 2017 en bijbehorende roeb
lijst 2017 vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 december 2016.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de voorzitter,

W.A. Ernes drs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer I


